
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

22.12.2023 jYo 04-01-03-1593

Об утверждении муниципального 
задания МАОУ СОШ № 17 
на 2024 год и плановый период 
2025 и 2026 годов

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальное задание № 54 на 2024 год и плановый период

2025 и 2026 годов МАОУ СОШ № 17 согласно приложению к настоящему 

приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления

Д о к у м е н т  п о д п и с а н  

э л е к т р о н н о й  п о д п и с ь ю

С В Е Д Е Н И Я  О  С Е Р Т И Ф И К А Т Е  Э П

С е р т и ф и к а т :  0 0 О А 1 Е В 9 О С 7 5 0 8 4 5 А Р 6 3 а З В 4 0 Е Р А 1 2 6 1 1 9  

В л а д е л е ц :  М О И С Е Е В  А Л Е К С А Н Д Р  О Л Е Г О В И Ч  

Д е й с т в и т е л е н  с  0 9 - 0 8 * 2 0 2 3  д о  0 1 - 1 1 - 2 0 2 4

А.О. Моисеев

И.Д. Ширёва

.о к у м е н т  с о з д а н  в э л е к т р о н н о й  ф о р м е . №  0 4 - 0 1 - 0 3 - 1 5 9 3  о т  2 2 .1 2 .2 0 2 3 . И с п о л н и т е л ь : Ш и р е в а  И .Д .
•тг»ои1>ию л 1ЛО 7  C -rrvo iJ i-ii 1о г -гл -ш о и о ’ 74  1 7  7 П 7 7  1 7 *7 7



Приложение к приказу 
Управления образования

о т .................  № ..........................

«Об утверждении муниципального задания 
МАОУ СОШ № 17 на 2024 год и плановый период 
2025 и 2026 годов»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ № 54 
на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

1. Наименование муниципального учоежпения
Муниципальное автономное обшеобоазовательное учоежление "Соелняя обшеобпазовательная школа № 17”

2. Вид деятельности муниш тального учреждения 
Начальное обшее образование, основное обшее образование

Ч а с т ь  1. С ведени я  об о к азы в аем ы х  м у н и ц и п ал ьн ы х  услугах

Раздел 1

1. Н аименование муниципальной услуги: реализация основных общ еобразовательных программ начального общ его образования

2 . Категории потребителей муниципальной услуги: Физические липа

3 . Показатели, характеризующие объем и (или)качество муниципальной услуги.

Форма по О К У Д  

Дата начала действия 

Д ата окончания действия 

Код по сводному реестру 

По О К В Э Д  

П оО К В Э Д

Коды
0506001

01,01.2024

573J01I6

85.12

85.13

Код по общероссийскому базовому перечню и (или) 
региональному перечню

БА81

Уникальный

помер

реестровой

записи

Показатель, характеризую щ ий содержание 

муниципальной услуги

Показатель, 

характеризующий 

условия (формы) 

оказания 

муниципальной 

услуги

Показатель качества 

муниципальной услуги
Значение показателя качества 

муниципальной услуги

Д опустимые (возмож ные) 

отклонения от установленных 

показателей качества 

муниципальной услуги

Ввды

образовательных

проф ам м

Категория

потребителей

М есто

обучения

Ф ормы 

образования 

и формы 

реализации 

образоватсльн 

ых программ

(наименова

ние

показателя) Наименован}|е

показателя

единица измерения 2024 год 

(очередной 

финансовый

год)

2025 год 

(1-й год 

планового 

периода)

2026 год 

(2-й год 

планового 

периода)

в

процента

X

в абсолю тны х 

показателях

Наименован

ис

К од по 

ОКЕИ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
8010120.99.0 .БА

81АЭ92001

не указано не указано не указано очная Доля оказанной услуги о текущей успеваемости 

обучающ егося в электронном виде (ведение 

электронного дневника н журнала в системе 

«ЭПОС.Ш кола") (за 1 полугодие, за 2 полугодие)

процент 744 98 98 98

8010120.99.0 .БА

81АВ88000

А даптированная

образовательная

программа

не указано не указано очная Д оля обучающихся, получающих организованное 

горячее питание к общей численности обучаю щ ихся (за 

1 полугодие, за 2 полугодие)

процент 744 83 83 83

Доля охвата занятостью дополнительным образованием 

(УДО, учреждения культуры и спорта, иные 

спортивные учреждения) обучающихся, состоящ их на 

учете в ГР (80% )/СОП (100% ) (за 1 полугодие, за 2 

полугодие)

процент 744 80/100 80/100 80/100

Доля несовершеннолетних (от общ ей численности 

обучающихся), совершивших преступления, 

общественно-опасные деяния, административные 

правонарушений (за 1 полугодие, за 2 полугодие)

процент 744 0,7 0.7 0,7

Соблю дение Порядка ведения информационного учета 

семей II детей ф у п п ы  риска социально опасного 

положения с использованием Единой информационной 

смы «Траектория» (за 1 полугодие, за 2 полугодие)

__________________________________

БИТ 254

(

да да да

о к у м е н т  с о з д а н  в э л е к т р о н н о й  ф о р м е . №  0 4 - 0 1 - 0 3 - 1 5 9 3  о т  2 2 .1 2 .2 0 2 3 . И с п о л н и т е л ь :  Ш и р е в а  И .Д .



сполнснис показателей С о1‘лаш ения между 

чрсдитслсм и Организацией по круглогодичному 

оздоровлению , отдыху и занятости несовершеннолетних 

в возрасте 7-17 лет (оценивается во 2 полугодии за 

календарный год)

БИТ н да да да

Обеспечение доведения размера средней заработной 

платы педагогов не ниже размера средней заработной 

платы, установленной Соглаш ением между Учредителей 

и 0 рганнзаш 1сн (оценивается во 2 полугодии за 

календарный год)

БИТ 254 да да да

Отсутствие дебиторской и кредиторской задолженности 

по финансовым платежам (оценивается во 2 полугодии 

за календарный год)

БИТ 254 да да да

Прирост привлеченных средств (доходов) от оказания 

дополн1ггельных платных (в т.ч. образовательных) услуг 

и иных бла1*отворительных средств (целевых 

поступлений от организаций, гранты и т .п .) в сравнении 

с аналош чны м периодом прош лого года (оценивается 

во 2 полугодии за календарный год)

БИТ 254 да да да

Доля обучаю щ ихся в возрасте от 6 лет, принявших 

участие в сдаче нормативов Всероссийского 

физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и 

обороне", из общ его числа обучающихся в возрасте о т  6 

лет, нс имею щ их соответствую щ их медицинских 

противопоказний (оценивается во 2 полугодии за 

календарный год)

процент 744 80 80 80

Доля обучаю щ ихся в возрасте от 6 лет, выполнивших 

нормы ГТО из общ его числа обучаю щ ихся в возрасте от 

6 лет, принявш их участие в сдаче нормативов ГТО 

(оценивается во 2 полугодии за календарный год)

процент 744 50 50 50

3.2. П оказатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

Уникальный

номер

реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание 

муниципальной услуги

Показатель, 

характеризующий 

условия (формы) 

оказания 

муниципальной 

услуги

Показатель качества 

муниципальной услуги

Значение показателя объема 

муниципальной услуги

Размер платы (цена, тариф) Допустимые 
(возможные) отклонения 

от установленных 
показателен качества 
муниципальной услуги

Виды

образовательных

программ

Категория

потребителей

Место

обучения

Ф ормы 

образования 

и формы 

реализации 

образовательн 

ых программ

(наимснова

ние

показателя) Наименование

показателя

единица измерения 2024 год 

(очередно 

й

финансов

ый

год)

2025 год 

(1-й год 

планового 

периода)

2026 гол 

(2-й год 

планового 

периода)

2024 год 

(очередной

финансовы

й

год)

2025 год 

(1-й год 

плановог

О

периода)

2026 год 

(2-й год 

плановог

О

периода)

в

процента

X

в

абсолю тных

показателях

Наименование
Код по 

ОКЕИ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 И 12 13 14 15 16 17
8010120.99.0 .БА

81АЭ92001

нс указано нс указано нс указано очная число обучающихся человек 792 348 348 348

8010120.99.0 .БА

8IA B 88000

А даптированная

образовательная

программа

не указано не указано очная число обучающихся человек 792 24 24 24

3.2.1. П оказатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

э к у м е н т  с о з д а н  в э л е к т р о н н о й  ф о р м е . №  0 4 -0 1 -0 3 - 1 5 9 3  о т  2 2 .1 2 .2 0 2 3 . И с п о л н и т е л ь : Ш и р е в а  И .Д .



У никальный

номер

реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание 

муниципальной услуги

Показатель, 

характеризующий 

условия (формы) 

оказания 

муниципальной 

услуги

Показатель качества 

муниципальной услуги

Значение показателя объема 

муниципальной услуги (очередной финансовый год)

Виды

обра 30 ваз с л ьн ы х 

программ

Категория

потребителей

Место

обучения

Ф ормы 

образования 

н формы 

реализации 

образовательн 

ых программ

(нанменова

ние

показателя) Наименование

показателя

единица измерения I квартал II квартал III квартал IV  квартал

Наименование
Код по 

ОКЕИ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 П
8010120.99.0 .БА

81АЭ92001

не указано не указано не указано очная число обучающихся человек 792 348 348 348 348

8010120.99.0 .БА

81АВ88000

Адаптированная

образовательная

нрош ам ма

нс указано нс указано очная число обучаю щ ихся человек 792 24 24 24 24

Раздел 2

1. Наименование муниципальной услуги: реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования

2. Категории потребителей муииципальЕЮй услуги: Физические лица

3. Показатели, характеризующие объем и (или)качество муниципальной услуги.

3.1.Показатели характеризующие качество муниципальной услуги:

Кол по общероссийскому базовому перечню и (или) 
региональному перечню

БА96

Уникальный
номер

реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание 

муниципальной услуги (по справочникам)

Показатель, 
характеризующий 
условия (формы) 

оказания 
муниципальной 

услуги

Показатель качества 
муниципальной услуги

ЗначенЕЕС показателя качества 
мунициЕЕальной услуги

ДопуСТЕЕМЫС (возможные) 

отклонения от y c r a iE O H J E C H H b lX  

показателей качества 

муниципальной услуги

Виды
образовательных

проз'рамм

Категория
потребителей

Место
обучения

Формы 
образования 

и формы 

реализации 
образовательн 

ых программ

(нанменова

ние
показателя) Наименование

показателя

еДЕЕНЕЕЦа ЕЕЗМереИЕЕЯ 2024 год 

(очередной 
финансовый

год)

2025 год 
(1-й год 

планового 
перЕЕОда)

2026 год 

(2-й год 
планового 
периода)

в

процента
X

В абеэлютных 
показателях

Наименован

ис
Код IEO 

ОКЕИ

1 ________2________ ______2______ 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
8021110.99.0.
БА96АЮ58001

не указано не указано не указано очная Доля оказанной услуги о текущей успеваемости 

обучающегося в электронном виде (ведение 
электронного дневника и журнала в системе 

«ЭПОС.Школа") (за 1 полугодие, за 2 полугодие)

процеЕЕт 744 98 98 98

8021110.99.0.

БА96АГООООО

Адаптированная

образовательная

программа

нс указано не указано очная Доля обучающихся, получающих организованное 

горячее питание к общей численности обучающихся (за 
1 полугодие, за 2 полугодие)

ПрОЕЮНТ 744 83 83 83

Доля охвата занятостью дополнительным образованием 
(УДО, учреждения культуры и спорта, иные 

спортивные учреждения) обучающихся, состоящих E ia  

учете в ГР (80%)/СОП (100%) (за 1 полугодие, за 2 
полугодЕЕе)

процент 744 80/100 80/100 80/100

Доля НССОВСрПЕСННОЛСТНЕЕХ (ОТ ОбЕЦСЙ ЧЕЕСЛСННОСПЕ
обучающихся), совершивших преступления, 
общественно-опасные деяния, админЕЕстрапЕвные 
правонарушений (за 1 полугодие, за 2 полугодие)

E lp O E lC H T 744 0,7 0,7 0,7

СоблЕОдсЕЕие Порядка ведеЕЕНя информациоЕЕПого учета 
семей и детей группы риска социально опасного 

положенЕЕЯ с использованЕЕем Единой Ешформационной 

г'"'тсмы «ТраскторЕЕЯ» (за 1 полугодие, за 2 полугодЕЕс)

БИТ 254

(

да да да

о к \ 'м е н т  с о з д а н  в э л е к т р о н н о й  ф о р м е . №  0 4 - 0 1 - 0 3 - 1 5 9 3  о т  2 2 .1 2 .2 0 2 3 . И с п о л н и т е л ь :  Ш и р е в а  И .Д .



'рля  обучающихся, получивших аттестат об основном 

бщем образовании (от общ ей численности у*шстников 

ГИА-9 в базе РИС) (за исЕстючением не явившихся на 

РИА по уважительным причинам (болезнь и иные 

обстоятельства), установленным Порядком проведения 

РИА) (оценивается в 1 полугодии по тггогам основного 

периода РИА)

процент '4 100 100 100

Значение среднего 6ajuia ОРЭ по русскому языку в 

текущ ем году (оценивается в 1 полугодии по итогам 

основного периода РИА)

6ajuibi 9642 59,3 59,3 59,3

Значение среднего балла ОРЭ по математике в текущ ем 

году (оценивается в 1 полугодии по итогам основного 

периода РИА)

баллы 9642 50,6 50,6 50,6

Исполнение показателей Соглаш ения между 

Учредителем и О рганизацией по круглогодичному 

оздоровлению, отдыху и занятости несоверш еннолетних 

в возрасте 7-17 лет (оценивается во 2 полугодии за 

календарный год)

БИТ 254 да да да

Обеспечение доведения размера средней заработной 

платы педагогов не ниже размера средней заработной 

платы, установленной Соглаш ением между Учредителей 

и О рганизацией (оценивается во 2 полугодии за 

календарный год)

БИТ 254 да да да

О тсутствие дебиторской и кредиторской задолженности 

по финансовым платежам (оценивается во 2 полугодии 

за календарный год)

БИТ 254 да да да

Прирост привлеченных средств (доходов) от оказания 

дополнительных платных (в т.ч. образовательных) услуг 

и иных благотворительных средств (целевых 

поступлений от организаций, гранты и т .п .) в сравнении 

с аналогичным периодом прошлого года (оценивается 

во 2 полугод1ш  за календарньш год)

БИТ 254 да да да

Д оля обучающихся в возрасте от 6 лет, принявших 

участие в сдаче нормативов Всероссийского 

физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и 

обороне", из общ его числа обучающихся в возрасте от 6 

лет, не имеющих соответствую щ их медицинских 

противопоказний (оценивается во 2 полугодии за 

календарный год)

процент 744 80 80 80

Д оля обучающихся в возрасте от 6 лет, выполнивш их 

нормы ГТО из общ его числа обучающихся в возрасте от 

6 лет, принявших участие в сдаче нормативов ГТО 

(оценивается во 2 полугодии за календарны й год)

процент 744 50 50 50

Доля обучающихся в возрасте от 14 лет, получивших 

Пушкинскую карту (оценивается во 2 полугодии за 

календарный год)

процент 744 80 80 80

Д оля обучающихся в возрасте от 14 лет, 

воспользовавшихся Пушкинской картой, от числа 

обучающихся в возрасте от 14 лет, получивших 

Пушкинскую карту (оценивается во 2 полугодии за 

календарный год)

процент 744 80 80 80

з к у м е н т  с о з д а н  в э л е к т р о н н о й  ф о р м е . №  0 4 - 0 1 - 0 3 - 1 5 9 3  о т  2 2 .1 2 .2 0 2 3 .  И с п о л н и т е л ь : Ш и р е в а  И .Д .



3.2. Показатели, характеризую щ ие объем муниципальной услуги:

У никальный

номер

реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание 

муниципальной услуги (по справочникам)

Показатель, 

характеризующий 

условия (ф ормы) 

оказания 

муниципальной 

услуги

Показатель качества 

муниципальной услуги

Значение показателя качества 

муниципальной услуги

Размер платы (цена, тариф) Допустимые 

(возможные) 

отклонения от 

установленных 

показателей качества 

муниципальной услуги

Виды

образовательных

программ

Категория

потребителей

М есто

обучения

Ф ормы 

образования 

и формы 

реализации 

образовательн 

ых программ

(наихюнова

ние

показателя) ■Наименование

показателя

единица измерения 2024 год 

(очередно 

й

финансов

ый

год)

2025 год 

(1-й год 

планового 

периода)

2026 год 

(2-й год 

планового 

периода)

2024 год 

(очередной

фипансовы

й

год)

2025 год 

(1-й год 

плановог 

О

периода)

2026 год  

(2-й год 

плановог

О

периода)

в

процента

X

в

абсолю тных

показателях

Н аименование
Код по 

ОКЕИ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

8021110.99.0 .

БА96АЮ 58001

нс указано не указано нс указано очная число обучающихся человек 792 396 396 396

8021110.99.0 .

БА96А1'00000

Адаптированная

образовательная

программа

не указано не указано очная число обу^гаюшихся человек 792 25 25 25

3.2.1. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

Уникальный

номер

реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание 

муниципальной услуги

Показатель, 

характеризующий 

условия (формы) 

оказания 

муниципальной 

услуги

Показатель качества 

муниципальной услуги
Значение показателя объема 

муниципальной услуги (очередной финансовый год)

Виды

образовательных

программ

Категория

потребителей

М есто

обучения

Ф ормы 

образования 

и формы 

р сш н 1за1Н 1и  

образовательн 

ых программ

(наименова

ние

показателя) Н аименование

показателя

единица измерения I квартал 11 квартал III квартал IV квартал

Наименование
Код но 

ОКЕИ

1 2 3 4 5 6 7 S 9 10 11 12 13

8021110.99.0 . не указано не указано не указано очная число обучающихся человек 792 396 396 396 396
БА96АЮ 58001

8021110.99.0 . A ;ia n T H p o  в а н н а я нс указано нс указано очная число обу'1ающихся человек 792 25 25 25 25
БА96АГ00000 образовательная

программа

4.Н ормативные правовые акты, устанавливаю щ ие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления: без взимания платы

Нормативный правовой акт

вид принявш ий орган дата помер наименование
1 2 3 4 5

5 .Порядок оказания м>Т1ИЦИпальной услуги.

5.1 .Нормативные правовые акты, регулирую щие порядок оказания муниципальной услуги:

1) Гражданский кодекс Российской Ф едерации (часть первая) от 30.11.1994 №  51-Ф З;

2) Бю джетный кодекс Российской Ф едерации от №  145-ФЗ;

3) Ф едеральный закон от 12.01.1996 №  7-Ф З «О некоммерческих организациях»:

4) Ф едеральный закон от 03.11.2006 №  174-ФЗ «Об автономных учреждениях»;

5) Ф сдсра;]ьный закон от 29.12.2012 №  273-Ф З «Об образовании в Российской Ф едеращ ш »;

(

о к у м е н т  с о з д а н  в э л е к т р о н н о й  ф о р м е . №  0 4 - 0 1 - 0 3 - 1 5 9 3 .о т  22 ..1 2 .2 0 2 3 . - И с п о л н и т е л ь :  Ш и р е в а  И .Я



6) П риказ М нн просвстсни я России от 31.05.2021 №  286 "Об утвсрнотснин федерального госу венного образовательного стандарта начального общ его образования" 1

7) Приказ М инпросвеш ения России от 31.05.2021 Ха 287 "Об утверждении федерального госудс-^^гвенного образовательного стандарта основного общ его образования";

8) Приказ М инобрнауки России от 05.03.2004 Х® 1089 "Об утверждении федерального компонента государственных образовательных стандартов начального общ его, основного общ его и среднего (полного) общ его образования";

9) Приказ М инобрнауки России от 19.12.2014 X® 1598 "Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта начального общ его образования обучающ ихся с ограниченными возможностями здоровья";

10) Приказ М инобрнауки России от 22.03.2021 Х2 115 "Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным общ еобразовательны м программам - образовательным программам начального общ его, основного 

общ его и среднего общ его образования";

11) П остановление Главного государственного санитарного врача РФ от 28.09.2020 N  28 "Об утверждении санитарных правил С П  2.4.3648-20 "С анитарно-эппдем иолотческие требования к организациям воспитан!1я и обучения, отдыха и оздоровления детей  и 
молодежи";

12) Закон Пермского края отХо 308-ПК «Об образовании в Пермском крас»;

13) П остановление администрации города Березники от 18.04.2017 Хе 927 «Об утверждении Положения о  порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отнош ении муниципальных учреждений города 

Березники и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания»;

14) Устав образовательной организации.

5.2 .П орядок информирования потенциальных потребителей муниципальной услуги:

Способ информирования Состав размещ аемой информации Частота обновления
1 2 3

С айт О У (указать адрес сайта) 17.bcrschool.ru Информация по направлениям: сведения об учреждении, ш кольные новости, информация для родителей, обучающихся, учителей об организации 

образовательного процесса

ежемесячно

Информационный стенд Копни уставных документов (лицензия, свидетельство об аккредитации, Устав); информация о платных дополнительных услугах; информация об образовательных программах, 

реализуемых в у^феждении

ежеквартально

Телефон учреждения 8 (3424) 20 14 64 по запросу
Консультации В соответствии с годовым планом работы учреждения по запросу

Ч а с т ь  3 .П рочие сведения о м уннципальнок! задании

1.Основания (условия и порядок) ;ц1я досрочного прекращения в ы е ю л н с н и я  муниципального задания: реорганизация, ликвидация общеобпазоватсльного учреждения 

2. Иная информация, необходимая для выполнения (контроля за выполнением) муниципального задания.

Ф орма контроля Периодичность Органы местного самоуправления, осущ ествляю щ ие контроль за выполнением 

муниципального задания

! 2 3

Анализ форм отчетности, предоставляемых муниципальным учреждением:

1) тарификация; сентябрь Управление образования администрации города Березники

2) статистический отчет по форме 0 0 -1 ; октябрь У правление образования админпстрацип города Березники

3) анализ движения и укомплектованности обучающимися: декабрь, май Управление образования администрации 10рода Березники
4) другие в соответствии с годовым планом Управления образования 

администрации города Березники

Управление образования администрации города Березники

Инспекционно-контрольная деятельность в соответствии с годовым планом Управления 

образования администрации города Березники
не реже 1 раза в год У правление образования администрации города Березники

Отчеты о  выполнении муниципального задания ежеквартально Управление образования администрации города Березники

4. Требования к отчетности о  выполнении муниципального заедания: отчет о ныполпснии муниципального задания предоставляется по (bopKtc и в сроки, установленные П остановление алминистпаиии города Березники от 18.04.2017 Ха 927 «Об утверждении 

Положения о порядке Ф ормирования муниципального задания на оказание муниципальных у с л у г  (выполнение работ) в отнош ении муниципальных учреждений города Березники и Финансовом обеспечении выполнения муниципального задания».

4.1. Периодичность представления отчетов о выполнении муниципального задания: ежеквартально.

4.2. Сроки предоставления отчетов о выполнении муниципального задания: ежеквартально, в срок до 12 числа месяца, следую щ его за отчетным кварталом, и ежегодно, в срок до 15 января года, следую щего за отчетны м.

4.2.1. Сроки предоставления предварительного отчета о выполнении муниципального задания: нет.

5. Иные показатели, связанные с выполнением муниципального задания: нет.

э к у м е н т  с о з д а н  в  э л е к т р о н н о й  ф о р м е . №  0 4 - 0 1 - 0 3 - 1 5 9 3  о т  2 2 .1 2 .2 0 2 3 . И с п о л н и т е л ь : Ш и р е в а  И .Д .





Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-06-07T11:52:00+0500




